
AZIENDA speciale SERVIZI 
FA RMACEUTICI e socio-sanitari 
San Giuliano Milanese 

Determinazione del DG n.30 /RU 

del 12/06/2017 

OGGETTO: ISTANZA DI CONCESSIONE DI ASPETTATIVA NON RETRIBUITA DA PARTE DI UNA 
DIPENDENTE: DINIEGO. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Richiamata la precedente Determinazione n. 4/RU del 24/02/2017 con la quale si concedeva alla dipendente 
D. M. dipendente a tempo indeterminato, un periodo di aspettativa non retribu ita per motivi di carattere 
familiare dal6.3.2017 al16.06.2017; 

Atteso che la succitata dipendente ha avanzato richiesta di prosecuzione del periodo di aspettativa fino al 
15.09.2017; 

Rich iamato l'Art. 53 del vigente contratto di comparto che prevede che : 
"Dopo un anno di servizio il lavoratore può chiedere un periodo di aspettativa senza retribuzione fino ad un 
massimo di anni 1. Tale periodo non è computabile ad alcun effetto. Terminato tale periodo, a/lavoratore 
non può essere concessa una nuova aspettativa se non dopo che siano trascorsi 2 anni di servizio." 

Rilevato che la dipendente in oggetto è addetta al servizio di educatrice di asilo nido e ritenuto pertanto 
necessario acquisire il parere della coordinatrice dei servizi educativi; 

Visto pertanto il parere formulato dalla coord inatrice del servizio che si è espressa negativamente per motivi 
di carattere organ izzativo e di continuità dei servizi ; 

Visto il vigente CCNL Aninsei applicato al personale dei servizi educativi; 

Atteso che il presente atto viene assunto in forza del provved imento di nomina a direttore vicario come da 
delibera del Consiglio di Amministrazione n. 27 del29.05.2017. 

Per tutto quanto sopra espresso 

DETERMINA 

1. di non concedere alla dipendente D.M.- C.F MCTDNL83C60F205E, l'ulteriore periodo di aspettativa 
non retribu ita per motivi di carattere familiare dal 17.06.2017 al 15.09.2017; 

2. di dare atto che pertanto la dipendente riprenderà servizio il giorno 17 giugno 2017 presso la 
normale sede di lavoro; 

3. di trasmettere il presente atto alla dipendente ed alle OO.SS. 

Via San Remo, 3 - 20098 San Giuliano Milanese (Mi) - Te/. 02 9840908 - Fax 02 98241 728 ~ 
Codice Fiscale/Partita !VA 11 780060155 - REA M/1492747 

E-mail : amministrazione@asfsangiuliano. il -Sito: www.asfsangiuliano. il 

-

Laura
Evidenziato


